ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCURUTU

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº 002, DE 04 DE JANEIRO DE 2022

PORTARIA Nº 002, DE 04 DE JANEIRO DE 2022.

CONCESSÃO DE LICENÇA DE INSTALAÇÃO E OPERAÇÃO
Nº 2021-170994/TEC/LIO-0084

Art. 1° - O Município de Jucurutu, Estado do Rio Grande do Norte,
inscrito no CNPJ n° 08.095.283/0001-04, torna público que recebeu
do Instituto de Desenvolvimento Sustentável e Meio Ambiente do Rio
Grande do Norte – Idema a Licença Simplificada Nº 2021-
170994/TEC/LIO-0084, com prazo de validade até 20/10/2031, em
favor do empreendimento Pavimentação e drenagem da rodovia de
acesso à Serra João do Vale, localizado no início do perímetro
urbano de Jucurutu, no entroncamento com a rodovia BR-226, e
final no perímetro urbano da localidade Serra João do Vale,
perfazendo um extensão total de 19,00 km.

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

SECRETARIA DO GABINETE CIVIL, Município de
Jucurutu/RN, 04 de Janeiro de 2022.

IOGO NIELSON DE QUEIROZ E SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Aldo Fernandes de Oliveira

Código Identificador:C88284E3

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 05/01/2022. Edição 2687
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/